morte, a c¹njuge, ADRIANA CAVALCANTE RAMUNNO MANTOVANI; 

R E S O L V E: 

I ï CONCEDER ¨ c¹njuge ADRIANA CAVALCANTE RAMUNNO MANTOVANI, benefici§ria do 
segurado PAULO ROBERTO FERNANDES MANTOVANI, a Pens«o Por Morte nÜ 07.0282.2025.0016, no 
valor de R$ 2.496,95, (Dois Mil, Quatrocentos e Noventa e Seis Reais e Noventa e Cinco Centavos), 
correspondente ¨ totalidade da ¼ltima base de contribui­«o do segurado falecido.  

II ï A pens«o por morte de que trata esta portaria ser§ concedida ̈  c¹njuge ADRIANA CAVALCANTE 
RAMUNNO MANTOVANI (55 anos), de forma vital²cia, de acordo com o Ä 6Ü, Inciso II do Artigo 88 da Lei